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Program UnInstaller 12
Ashampoo
Cena 79,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta UnInstaller 12

Język Polski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
Lepiej odinstalować niż zostawić Windows samemu sobie!
Ashampoo® UnInstaller 12 pomaga Ci zainstalować, przetestować i usunąć program bez pozostawiania śladów w systemie. Ty
decydujesz, co zostawisz na komputerze! Program monitoruje każdą instalację bardzo dokładnie, pozwalając na całkowite
usunięcie jej w razie potrzeby. Nawet niemonitorowane instalacje są całkowicie usuwalne dla UnInstaller, dzięki
czteroetapowemu głębokiemu czyszczeniu. Niechciane programy, rozszerzenia przeglądarki i paski narzędzi mogą zniknąć
całkowicie jednym kliknięciem dzięki UnInstaller 12! Nowa sekcja Impakt znajdzie i wskaże dokładnie programy, wpływające
na wydajność Twojego PC i pozwoli na usunięcie problemu. Chcesz wiedzieć dokładnie, co dzieje się podczas każdej instalacji?
Nasza technologia zapisu stanu systemu wskaże Ci dokładne zmiany w plikach i rejestrze dokonane przez program!

Powiedz "nie" niechcianym programom!
Ashampoo® UnInstaller 12 daje Ci pełną moc systemu! Możesz usypiać programy, których nie używasz, wprowadzając je w
tryb hibernacji. To oznacza, że powiązane wpisy Autostartu, zadania i usługi nie będą więcej wstawać wraz z systemem
operacyjnym do czasu ręcznego ich uruchomienia! Popularne moduły czyszczące mają usprawnione algorytmy pracujące aż
do 50% szybciej niż kiedykolwiek wcześniej! Dodatkowo zużywają mniej pamięci i w pełni wspierają najnowsze przeglądarki, w
tym oczywiście najnowszy system Windows 11! Ponadto nowy system zarządzania ciasteczkami współpracuje pomiędzy
przeglądarkami, co pozwala łatwiej wykluczyć te ważne z nich przez wskazanie dostawcy czy domeny. Usprawnienia wizualne,
poprawiona łatwość użycia i zwiększone bezpieczeństwo: To wszystko i więcej w najlepszym w klasie programie do
odinstalowywania. Przygotuj się na Ashampoo® UnInstaller 12! 

Innowacyjny tryb hibernacji: Usypiaj programy i uwalniaj zasoby bez konieczności odinstalowywania
50% szybsze i bardziej wydajne moduły
Czyszczenie napędów ze sprytnym skanowaniem i redukcją zużycia zasobów
Czyszczenie Internetowe ze wsparciem wielordzeniowych CPU
Błyskawiczny moduł Czyszczenia Internetowego z aktualnymi profilami przeglądarek
Przyjazny menadżer ciasteczek z listą tych bezpiecznych
Przejrzysta i czytelna strona startowa z powiadomieniami statusu
Przyciski, ikony i okna dialogowe zoptymalizowane pod Windows 11
Znacznie wydajniejsze Głębokie Czyszczenie
Doskonale zaprojektowane moduły czyszczące z animowanym interfejsem

Usypiaj programy z wykorzystaniem hibernacji!
Oszczędzaj zasoby i uwolnij pamięć bez konieczności odinstalowywania!
Programy uruchamiają procesy i zużywają znaczne zasoby, nawet jeśli ich nie uruchamiasz. Czy nadal chcesz mieć dostęp do
pełnej mocy swojej maszyny? Hibernacja wyłącza wszystkie wpisy, zadania i usługi Autostartu, dopóki nie będziesz ponownie
potrzebować programu! Zwolnij pamięć systemową, skróć czas uruchamiania i uzyskaj maksymalną wydajność procesora, aby
uzyskać to, czego naprawdę potrzebujesz! Wystarczy jedno kliknięcie, aby wybudzić programy ze stanu hibernacji, jeśli będą
potrzebne ponownie.
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Czyszczenie będące o krok do przodu
Znajduj pozostałości do 50% szybciej!
UnInstaller 12 to nasz najpotężniejszy program do odinstalowywania, z 50% szybszymi programami czyszczącymi i
doskonałym wykrywaniem śmieci — a wszystko to przy znacznie mniejszym zużyciu zasobów systemowych i pełnym
wykorzystaniu wielordzeniowych CPU! Błyskawicznie wyszukuj niepotrzebne pliki, ślady przeglądania sieci i uszkodzone wpisy
rejestru. Używaj inteligentnych filtrów i dostosuj procedury czyszczenia do swoich upodobań w różnych przeglądarkach i
profilach użytkowników. Odzyskaj cenne miejsce na dysku w ciągu kilku sekund!

Uniwersalne zarządzanie ciasteczkami
Zarządzaj ciasteczkami i chroń się na każdej przeglądarce
Oprócz swojej oczywistej użyteczności i dodatkowego komfortu, ciasteczka internetowe niestety przekształciły się w koszmar
prywatności. Nasz nowy Menedżer Ciasteczek pomoże Ci bezpiecznie zarządzać plikami cookie we wszystkich przeglądarkach!
Oddziel ziarno od plew i zachowaj sesje logowania, eliminując pliki cookie, które naruszają Twoją prywatność. Symbole
wieloznaczne są w pełni obsługiwane i umożliwiają oznaczenie całych domen jako bezpiecznych, ale można też ręcznie
dodawać poszczególne adresy URL. Twoje ustawienia dotyczą wszystkich przeglądarek i można je eksportować i importować
w celu łatwego przenoszenia między urządzeniami.

Bardziej dokładne i przejrzyste głębokie czyszczenie
Przywiązanie do szczegółów w celu łatwiejszego użycia i lepszych efektów
UnInstaller w sposób skrupulatny skanuje system, co pozwala na prezentację unikalnych własności zainstalowanych aplikacji.
Głębokie Czyszczenie jest znacznie bardziej dokładne niż kiedykolwiek wcześniej, dzięki również nowym modułom. Strona
początkowa została usprawniona i oferuje nowe animacje, komunikaty zapewniające lepszy przekaz. "Wydajność" wskazuje
bardziej dokładne wyniki w planowanych zadaniach. Płynne animacje także poprawiają odbiór modułów czyszczących w
trakcie pracy. Nowe algorytmy znacznie bardziej kontrolują krytyczne obszary systemu, dzięki czemu nie musisz się obawiać o
popełnienie błędu.

Instaluj i usuwaj programy w pełni automatycznie
Najlepszy w swojej klasie system monitorowania dla systemu Windows
Nasz najnowszy Strażnik Instalacji wykrywa różne typy instalacji i korzysta z optymalizacji według typu, aby nadzorować
nawet najdrobniejsze modyfikacje w systemie. W większości przypadków zapisy dziennika rozpoczynają się i kończą
automatycznie - rozsiądź się wygodnie i patrz! Dodatkowo, program może z łatwością rozróżnić instalacje programów a
instalacje aktualizacji! To niezwykłe usprawnienie programu UnInstaller w zakresie kontroli i monitorowania, co z pewnością
wpływa na bezpieczeństwo systemu i stan podczas każdej pojedynczej instalacji!

Przejrzyj zainstalowane programy dopasowane do odpowiedniej kategorii
Jakie programy są zainstalowane i do jakich kategorii będą zaliczone?
Wraz z wiekiem, programy w systemie są ciężkie do zapanowania. UnInstaller 12 przychodzi z pomocą w poręcznym widoku
kategorii, który pozwala na łatwiejsze zorientowanie się co właściwie mamy w systemie i do czego to służy. Aplikacja
rozpoznaje zainstalowane produkty i automatycznie sortuje je zapewniając łatwiejsze rozeznanie. Możesz nawet (choć rzadko
się to zdarza) dodać ręcznie do wybranej kategorii nierozpoznane aplikacje. Ponieważ kategorie stanowią ważny element i są
przydatne, możesz je ustawić na stronie głównej programu UnInstaller!

Dla Windows 11, ale także 10, 8 i 7 rzecz jasna!
Nie ważne, jakiej wersji system Windows używasz, Ashampoo UnInstaller zapewnia Ci pełne wsparcie!
Ashampoo® UnInstaller 12 zadba o Twój PC i niepotrzebne lub nieużywane aplikacje, ale także o programy podstępnie ukryte
w Twoim systemie! Szczególnie dotyczy to portali pobierających pliki, które lubią dodawać swoje moduły i rozszerzenia, a
które często dokładają elementy szpiegujące lub malware. Te potencjalnie niechciane programy (ang. PUP), często zawierają
paski narzędzi, modułu "pomocne", zbierające więcej informacji niż potrzeba - w tej sytuacji pomocna i nieodzowna okazuje
się rola Ashampoo® UnInstaller 12. My nie lubimy takich dodatków i modułów, TY także ich nie polubisz! UnInstaller wykrywa
także osadzone instalatory i zapewnia ich pełną obsługę do samego końca!

Start systemu w pełnym przeglądzie
Analizuj i wyłączaj wpisy Autostartu oraz planuj zadania dla swojej wygody
Co się dzieje, gdy naciskasz przycisk włącznika w Twoim PC? Jakie programy są ładowane z systemem, a które z nich są tak
naprawdę niepotrzebne? Centrum Startu pozwala zobaczyć co dokładnie dzieje się podczas uruchamiania komputera. Przejrzyj
uruchamiane procesy i te, które są wyzwalane podczas startu systemu - także te domyślne programy wbudowane! Podręczny
widok listy zadań Windows pozwoli zobaczyć każdy wpis oraz usunąć te osierocone i błędne. Popraw wydajność kasując
zbędne obiekty i dodając werwy podczas startu systemowi Windows!

Przeglądaj zadania Windows i pozbądź się tych niepotrzebnych
Ulepszony Harmonogram zadań Windows z filtrowaniem i sprytnym widokiem
Harmonogram zadań Windows nigdy nie wyglądał tak pięknie! Zamiast przeglądania skomplikowanych menu czy
nawigowania w złożonej strukturze, możesz łatwo śledzić aktywne, wygaszone i osierocone zadania. Skorzystaj z filtra do
lepszego zawężenia wyników i wyłączaj lub usuwaj niechciane wpisy. Nie wiesz, co usunąć? Wbudowana baza danych
podpowie Ci, aby podjąć bezpieczną i dobrą decyzję!

Idealna heurystyka i odinstalowywanie oparte o bazę danych
Obsługa nawet najbardziej złożonych i egzotycznych instalatorów
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Różne programy instalacyjne w zupełnie różny sposób zachowują się w systemie. UnInstaller 12 zna te metody i rozpoznaje
zachowania popularnych instalatorów dopasowując się do nich dynamicznie. Podobnie jak heurystyka w programach
antywirusowych, UnInstaller również w oparciu o te metody monitoruje i śledzi zmiany - a to jedyny program na rynku, który
to potrafi! Pliki dziennika są zatem dużo bardziej bezpieczne, bardziej szczegółowe i wyróżniają aktualizacje a instalacje
programów. Nowa technologia wbudowana w Ashampoo UnInstaller 12 to także lepsza identyfikacja pozostałości po
usuniętych programach nawet w bardzo złożonych i zagnieżdżonych instalatorach!
 

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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